平成２４年 ９月２４日

市町村立小中学校長

組合立小中学校長  様

高知県公立学校事務研究会

香長支部長

（公印省略）

平成２４年度 高知県公立学校事務研究会香長支部 秋季研修会 開催について

うえの会を、下記のとおり開催いたします。

つきましては、貴校事務職員の出席についてよろしくお取り計らいくださいますようお

願いいたします。

記

目  的    地域の学校事務の組織力と質の向上をめざす

主  催    高知県公立学校事務研究会香長支部

後  援    香美市教育委員会  香南市教育委員会

（申請中）   土長南国市町村教育委員会連合会

期  日    平成２４年１１月１２日（月）  １４：００～１６：４５

会  場    香南市天然色劇場

        （ 香南市吉川町吉原９５ Tel 0887-57-7520 ）

日  程    13：45～14：00  受 付

        14：00～14：05  開 会

14：05～14：30  平成 24年度研究内容について

        14：30～16：40  危機管理研修

                「危機管理シチュエーションシート演習・服務編」

        16：40～16：45  閉 会（会場整理）

平成２４年 ９月２４日

市町村立小中学校

組合立小中学校 事務職員 様

高知県公立学校事務研究会

香長支部長

（公印省略）

平成２４年度 高知県公立学校事務研究会香長支部 秋季研修会 開催について

うえの会を、下記のとおり開催いたします。

つきましては、出席についてよろしくお取り計らいくださいますようお願いいたします。

記

目  的    地域の学校事務の組織力と質の向上をめざす

主  催    高知県公立学校事務研究会香長支部

後  援    香美市教育委員会  香南市教育委員会

（申請中）   土長南国市町村教育委員会連合会

期  日    平成２４年１１月１２日（月）  １４：００～１６：４５

会  場    香南市天然色劇場

        （ 香南市吉川町吉原９５ Tel 0887-57-7520 ）

日  程    13：45～14：00  受 付

        14：00～14：05  開 会

14：05～14：30  平成 24年度研究内容について

         （自己紹介、H24研究内容の提案）

（H23会計報告および H24予算案、運営規程提案）

        14：30～16：40  危機管理研修

「危機管理シチュエーションシート演習・服務編」

        16：40～16：45  閉 会（会場整理）

持参物     高知県教育関係職員必携（平成 23年版） 赤本